

درآمد اپراتورها زیر ذره‌بین مجلس

مذاکرات دیروز مجلس درباره لایحه بودجه با دو اتفاق جالب همراه بود؛ عذرخواهی یک مقام دولتی از نمایندگان و دیگری پاسخ بهارستانی به توثیت وزیر ارتباطات. به گزارش «جوان»، نمایندگان در ابتدا روی موضع آب و برق دست گذاشتند. و کلاّی ملت در ادامه بررسی‌های خود، پیشنهادهات بند «الف» تبصره ۶ ماده‌واحدہ را مورد رسیدگی قرار دادند، اما نمایندگان با هیچ پیشنهادی موافقت نکردند، لذا در نهایت با بند «الف» این تبصره درباره تعیین جریمه مشترکان پر مصرف آب در شهرها موافقت کردند. قانون جدید می‌گوید: وزارت نیرو از طریق شرکت‌های آب و فاضلاب استانی سراسر کشور مکلف است علاوه بر دریافت نرخ آب‌بهای شهری، به ازای هر مترمکعب فروش آب شرب بالاتر از الگوی مصرف تعیین شده توسط هیئت وزیران مبلغ ۲۰ تومان از مشترکان آب شهری دریافت و به خزانه‌داری کل کشور واریز کند.

سیدحمید پورمحمدی، معاون امور اقتصادی و هماهنگی برنامه و بودجه سازمان برنامه و واکنش به این مصوبه گفت: مخاطب پیشنهاددهنده شاید فقط مردم شهرها از جمله تهران باشد، اما این پیشنهاد مردم حاشیه شهرها را نیز که یک ریال هم برای آنها اهمیت بالایی دارد، تحت تأثیر قرار می‌دهد. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس هم در واکنش به اظهارات نماینده دولت گفت: این‌طور سخن گفتن به هیچ عنوان درست نیست، دولت و مجلس تمامی مشترکانی را که زیر الگوی مصرف آب، برق و گاز قرار دارند معاف کرد، چرا باید پشت تریبون اینگونه عنوان شود که ما به این عزیزان ظلم می‌کنیم.

معاون امور اقتصادی سازمان برنامه و بودجه هم با پذیرفتن این موضوع گفت: اگر احیاناً از صحبت‌های من این‌طور برداشت شد که مجلس به دنبال افزایش قیمت‌هاست بنده عذرخواهی می‌کنم و چنین مطلبی مدنظر بنده نبود. مهم این بود که روزاول در سازمان برنامه و بودجه، همه دستگاه‌ها چانه‌زنی می‌کردند که قیمت خدمات خود را بالا ببرند و ما با ادبیات تندتر جلوی آن را گرفتیم، در دولت هم وزرا می‌آمدند و می‌خواستند که قیمت‌ها را بالا ببریم که جلوی آن را نیز گرفتیم، چون شرایط نامناسب است.

■ **بحث خاص اپراتورها**

دقایق پایانی نوبت صبح نشست دیروز صحن به بحث و بررسی درباره بند (ی) تبصره ۶ ماده‌واحدہ لایحه گذشت. در این بند به اپراتورهای ارائه‌دهنده خدمات مخابراتی اجازه داده شده علاوه بر قیمت هر پیامک مبلغ یک تومان از استفاده‌کنندگان خدمات مزبور دریافت شود و به حساب درآمد عمومی واریز کنند.

همچنین در بخشی درآمدی ردیف دوم این بند اجازه داده می‌شود که حق‌الامتیاز و حق‌السهم دولت از اپراتورهای ارائه‌دهنده خدمات مخابراتی به میزان ۱۰ درصد افزایش یابد و به حساب درآمد عمومی ردیف واریز شود.

این در حالی بود که محمدجواد آذری جهرمی در توثیتی به همین بند لایحه بودجه اشاره کرد و نوشت: «تصویب این بند موجب افزایش چشمگیر قیمت بسته‌های اپراتورها خواهد شد.» این موضوع موجب واکنش برخی از نمایندگان شد. محسن دهنوی به عنوان یکی از نمایندگان معترض به این توثیت در صحن علنی گفت: مگر وزیر ارتباطات برای مجلس تعیین تکلیف می‌کند!

محسن دهنوی، عضو هیئت رئیسه مجلس نیز در جریان بیان مخالفت با پیشنهاد فلاّخی از نمایندگان بند (ی) این تبصره اشاره کرد و گفت: حق‌السهم دولت از اپراتورها بسیار بالاست، اما دولت در بودجه به آن اشاره نمی‌کند. این حوزه به حیاط خلوتی برای عده‌ای تبدیل شده که از آن برای فعالیت‌های انتخاباتی استفاده می‌شود.

■ **اختلاف ۳ هزار میلیارد تومانی!**

سیدمحسن دهنوی، عضو کمیسیون تلفیق مجلس با یادآوری اینکه سهم دولت از اپراتورها همواره در بودجه بوده است، افزود: امروز مسئله این است که دولت مبلغی از اپراتورها بابت این محل دریافت می‌کند و امسال نیز قرار است رقمی معادل ۱۱ هزار میلیارد تومان اخذ کند، ولی به مجلس عنوان می‌شود که رقمی معادل ۷ هزار میلیارد تومان دریافت می‌کنند.

وی با بیان اینکه مشخص نیست این پول در چه محلی هزینه می‌شود، تصریح کرد: تأکید مجلس بر این است که اگر پولی دریافت می‌شود، چرا اظهار نمی‌شود. پس از اینکه این مسئله عنوان شد، رقم ۷هزار میلیارد به ۱۰هزار میلیارد تومان افزایش پیدا کرد که این خود اولین موفقیت مجلس بود.

این پول، پول مردم است که با آن فعالیت‌های انتخاباتی صورت می‌گیرد. با این پول قرار است هزینه کدام ستاد انتخاباتی پرداخت شود.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس تأکید کرد: در این بند قید خواهد شد دولت و اپراتورها حق افزایش تعرفه در سال آینده را ندارند، لذا اجازه نخواهیم داد که حتی یک ریال از جیب مردم هزینه اضافه صورت گیرد، حتی پیشنهاد افزایش نرخ تعرفه‌های اینترنت نیز در کمیسیون تلفیق رد شد، لذا مجلس حامی ثبات در قیمت‌ها خواهد بود.

در نهایت نمایندگان مجلس ضمن مخالفت با حذف کل بند (ی) تبصره ۶ این لایحه، درآمد‌های دولت را از محل حق‌السهم و حق‌الامتیاز از اپراتورها حذف کردند.

|روزنامه جوان|
شماره ۶۱۵۵
|سرویس اقتصادی|
۸۸۴۹۸۴۳۴

|گزارش یک هادی غلامحسینی

«اینترنت فایوجی» در خدمت وارداتی‌چ!



اینترنت «5G» با توصیفات و سوسه‌انگیز در تهران و مشهد و شیراز راه‌اندازی شد اما نه برای گوشی‌هایی که در دست مردم است! آن‌طور که گفته‌می‌شود بیا عموم گوشی‌های موجود در کشور نمی‌توان به نسل جدید اینترنت وصل شد. در اینجا یک دوره‌ای کاذب قرار داده شده است: ما نباید از تکنولوژی روز دنیا عقب باشیم و همان‌طور که در بقیه علوم و تکنولوژی‌ها به دنبال سرآمد بودن و پیشرفت در دنیا هستیم، این مورد هم همان‌طور. پس تکنولوژی را وارد می‌کنیم و اینکه مردم گوشی مناسب ندارند دیگر مشکل خودشان است! این مشکل را مردم می‌توانند خودشان یا خروج میلیاردها دلار از از کشور برای خرید گوشی‌های لوکس که قابلیت استفاده از نسل جدید را دارد، حل کنند و اگر هم نتوانستند به همین نسل قدیم (4G) رضایت بدهند.

اما معلوم است که این سوسه‌ای رهاشدنی است و هر کاربری حتی اگر شده از نان شب و رخت و لباس خود بزند، گوشی جدید مناسب از تهیه خواهد کرد. پس عملاً آنچه اتفاق می‌افتد خروج دهها میلیارد دلار اِرز با مشارکت وارداتی محترم به هر قیمتی به نفع کمپانی‌های موبایل‌ساز عموماً آمریکایی و کِره‌ای است. آن‌هم در حالی که همین حالا در خود امریکا کاربرانی که از نسل جدید اینترنت بهره می‌برند، اندک است. در اینجا حرف و مناقشه بر سر مهم بودن یا نبودن اینترنت در سرعت مجلس است. آن‌است که کشور ما با این حرکت وزارت ارتباطات در خدمت دیگران قرار می‌گیرد. هم‌زمان با گسترش اینترنت نسل پنجم در شهرهای مختلف ایران، بازار برای گوشی‌های تلفن همراهی که اینترنت نسل پنجم را پشتیبانی می‌کنند، ایجاد می‌شود. از این‌رو علاقه‌مندان به استفاده از اینترنت فایوجی به خرج خواهند افتاد و در عین حال برای تهیه گوشی‌هایی که نسل پنجم اینترنت را پشتیبانی می‌کنند ارز از کشور خارج خواهد شد. برای بسیاری از مردم این سؤال مطرح است که آیا گوشی‌های کنونی و معمولی اینترنت

5G را پشتیبانی می‌کنند. در پاسخ باید گفت اغلب گوشی‌های موجود اندرود یا IOS روی سخت‌افزاری کار می‌کنند که قادر به پشتیبانی اینترنت بالاتر از 4G نیست. بنابراین ساپورت اینترنت 5G نیاز به ارتقای سخت‌افزار دارد. ■ نسل پنجم شبکه تلفن همراه چیست؟ نسل پنجم شبکه تلفن همراه 5G، با دقیق تر، نسل پنجم ارتباطات سیار سلولی با سرعت بسیار بالا، هم‌اکنون جدیدترین نسل سیستم‌های ارتباطات سیار سلولی است که پس از نسل چهارم 4G،فعلی ارائه شده‌است. طیف فرکانسی نسل پنجم شامل موج‌های باند بالا (بالای ۶گیگاهرتز)، باند متوسط (۲ تا ۴گیگاهرتز) و باند پایین (زیر ۳گیگاهرتز) است. باند پایین فرکانسی نسل پنجم مشابه نسل چهارم است. در ایران، «نسل پنجم شبکه تلفن همراه» را گاهی به اشتباه «نسل پنجم اینترنت» می‌گویند.

از اهداف نسل پنجم، افزایش سرعت انتقال داده تا ۲۰ گیگابیت بر ثانیه (یک گیگابیت بر ثانیه برای هر کاربر)، افزایش ظرفیت سرویس دهی به کاربران شبکه (کاربران بیشتر)، کاهش تأخیر شبکه و بهیچگی بیشتر مصرف توان در تجهیزات شبکه و کاربر (مانند گوشی موبایل) و نیز پشتیبانی از سرعت بیشتر کاربران در حال حرکت (مانند کاربر سوار بر اتومبیل در اتوبان یا قطارهای سریع‌السیر) تعریف شده‌است.

در این نسل باید حداقل یک‌میلیون کاربر ارتباطات یهن‌باند سیار در هر کیلومتر مربع بتوانند به شبکه متصل شوند و هر کاربر باید بتواند در شلوغ‌ترین حالت، حداقل سرعت ۱۰۰ مگابیت بر ثانیه را تجربه کند که این در استاندارد نسل چهارم قید نشده بود. کاهش مصرف انرژی هم معیار اصلی است که در این نسل به آن توجه شده‌است و دستگاه‌های فرستنده و گیرنده اپراتورها باید در ساعت کم‌مصرف به حالت صرفه‌جویی انرژی وارد شده و به سرعت فعال شوند که این معیار هم در نسل پنجم قید نشده بود. در نتیجه، نسل پنجم به عنوان مثال، امکان ارتباط به صورت رسانه جاری (streaming) در ساعات اوج مصرف را از طریق تلفن همراه برای افراد فراهم می‌کند.

«اینترنت فایوجی» در خدمت وارداتی‌چ!

نسیبی ۳۱ص‌دی را طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ داشته است، گفت: ضریب نفوذ پهن‌بند اینترنت در سال ۱۳۹۷ حدود ۹۱ درصد و در سال گذشته ۹۴ درصد بوده است. رهبری اضافه کرد: ضریب نفوذ شبکه‌های اجتماعی نیز در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ هر دو ۵۷ درصد شده است. وی نرخ کاربران اینترنت را نیز در سال ۱۳۹۷ حدود ۶۹ درصد اعلام کرد و افزود: نرخ کاربران در سال گذشته ۸۹ درصد بوده است و شاهد افزایش ۲۹ درصدی نرخ کاربران طی این دو سال بوده‌ایم.

■ **استفاده از 5G خرج دارد**

از سوی دیگر یک کارشناس حوزه فناوری ارتباطات، درباره امکان پشتیبانی اینترنت 5G توسط گوشی‌های تلفن همراه کنونی اظهار داشت: ضریب نفوذ تلفن همراه در کشور ما خیلی بالاست و به تبع آن ضریب نفوذ اینترنت هم خیلی بالا رفته است. طبیعتاً بسیاری از مردم گوشی‌های خود را به هوشمند تغییر داده‌اند، اما این گوشی‌ها نهایت اینترنتی که پشتیبانی می‌کنند 4G است و شبکه 5G را گوشی‌های هوشمند کنونی پشتیبانی نمی‌کنند.

سعید امینیان افزود: در صورت ارتقای اینترنت باید گوشی‌های جدید خریداری شود که به دلیل تورم و گرانی و همچنین محدودیت‌های تحریم احتمالاً بسیاری از مردم قدرت پهرمندی از این گوشی‌ها را نخواهند داشت، حتی اگر شبکه 5G راه‌اندازی شود، استفاده اکثریت مردم زمانبر خواهد بود.

این کارشناس فناوری در ادامه درباره امکان تغییرات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری در گوشی‌ها گفت: برای استفاده از این شبکه باید تغییرات سخت‌افزاری ایجاد شود یعنی چیپست‌هایی که داخل گوشی‌ها وجود دارد باید بتوانند شبکه‌های مختلف را ساپورت کنند و اینگونه نیست که بتوانند از طریق نرم‌افزار این‌ها پیدا کنند. در حال حاضر نرم‌افزار اغلب گوشی‌های دست مردم اندرود یا IOS است که روی سخت‌افزار کار می‌کنند. بنابراین ساپورت اینترنت 5G نیاز به ارتقای سخت‌افزاری دارد.

وی ادامه داد: در حال حاضر کشور ما واردکننده گوشی است و امکان تولید در داخل را نداریم. گفت: تمام تغییرات قطعات است و تخصص لازم برای ارتقا وجود ندارد، از سوی دیگر نمایندگی‌های کمپانی‌های خارجی در کشور ما حضور ندارند، بنابراین بعید است داخل کشور امکان آپدیت گوشی‌ها را داشته باشیم.

امینیان درباره اینکه ممکن است ورود یک شبکه جدید از اینترنت سرعت و سرویس دهی گوشی‌های با سرعت پایین‌تر را دچار مشکل کند، گفت: در صورت نداشتن پشتیبانی این نگاه وجود دارد که بتوانند دستگاه‌های قدیمی را هم پشتیبانی کنند. بنابراین ورود اینترنت 5G به این معنا نیست که اینترنت H، + 3G و 4G وجود ندارد و پشتیبانی نمی‌شوند، آنها در همان سطحی که دارند به کار خود ادامه می‌دهند، اما امکانات جدید و سرعتی که شبکه 5G پشتیبانی می‌کند فقط برای آنهایی فراهم می‌شود که گوشی‌هایشان این شبکه را پشتیبانی می‌کنند.

با توجه به ضریب نفوذ قابل ملاحظه گوشی تلفن همراه و اینترنت در ایران به نظر می‌رسد اینترنت 5G یک بازار قابل ملاحظه‌ای را در کشور به راه بیندازد که هم به خروج ارز از کشور برای واردات گوشی‌های پشتیبانی‌کننده اینترنت نسل پنجم منتج می‌شود و هم اینکه هزینه‌ای را روی دست مردم می‌گذارد.

سرگردانی برج‌امی بازارها

در حالی که مقامات دولتی از رف زود هنگام تحریم‌ها و دسترسی ایران به دارایی‌های خارجی خبر می‌دهند، اخبار بین‌المللی تصویر دیگری را انعکاس می‌دهد. این روزها بازارهای کشور گوش به زنگ اخبار مربوط به برجام هستند. مقامات دولتی از زمان تغییر دولت در امریکا به شکلی سخن می‌گویند که گویی قرار است به زودی تمامی تحریم‌ها رفع و دسترسی ایران به دارایی‌های خارجی‌اش برقرار شود، اما در مرحله عمل می‌بینیم که بعد از هر خوش‌بینی ایجاد شده از سوی دولت در مورد رفع تحریم‌ها، مشکلات و محدودیت‌ها همچنان به قوت خود باقی است و اظهارات مقام‌های خارجی نشان می‌دهد که فعلاً این قصه سسر دراز دارد. برخی از کارشناسان اقتصادی معتقدند دولت‌های یازدهم و دوازدهم از ابتدا برنامه خاصی برای اقتصاد ایران به جز رفع تحریم‌ها و جذب سرمایه‌گذاری خارجی از طریق دنبال کردن مذاکرات هسته‌ای نداشته‌اند، از این رو در چند ماه باقی‌مانده به پایان دولت نیز، مقامات دولتی همچنان روی مقوله احتمال رفع تحریم‌ها و احیای مجدد برجام مانور می‌دهند به ویژه آنکه تا انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری نیز کمتر از چهارماه بیشتر باقی‌نمانده است.

در حالی که موضع مقامات امریکایی در رابطه با برجام بیش از این به صراحت عنوان شده است و طرف‌های غربی به دنبال بسط برجام به موضوعاتی چون هسته‌ای مجدد، موشکی و دفاعی، رفتار ایران در منطقه و حقوق بشر هستند و ترامپ نیز تحریم‌های تروریسمی را اشاعه داد، دولت و رسانه‌های دولتی بر این باورند غرب راهی چای احیای مجدد برجام ندارد، از این رو در آستانه انتخابات ریاست جمهوری پیوسته به مردم نوید می‌دهند که مقاومت اقتصادی پاسخ‌داد و تحریم‌ها به زودی بر طرف و دسترسی ایران به دارایی‌های خارجی بلوکه شدنش برقرار خواهد شد. اشاعه تصورات دولت در رابطه با رفع تحریم‌ها و احیای مجدد برجام موجب شده است تا وضعیت بلاتکلیفی در بازارها همچنان برقرار باشد. البته شاید هدف دولت از ایجاد امید در جامعه ممانعت از خروج سرمایه از کشور یا تشویق سرمایه‌گذاران به سرمایه‌گذاری با ایران باشد، اما از آنجایی که بعد از امید آفرینی‌های دولت در رابطه با رفع تحریم‌ها و احیای برجام و آزادسازی درآمد‌های بلوکه‌شده ایران در بانک‌های خارجی، محدودیت‌ها همچنان به قوت خود باقی می‌ماند، این وضعیت موجب بی‌اعتمادی به اظهارات دولتی‌ها شده است.

هم‌زمان با تغییر دولت در امریکا مقامات دولتی در ایران پیوسته از احتمال رفع سریع تحریم‌ها و احیای برجام سخن می‌گویند و در همین راستا شاهد رشد بی‌انضاطی‌های مالی دولت هستیم، به‌طوری‌که استقراض انجام گرفته از محل انتشار اوراق بدهی در بازار فرابورس حداقل ۱۲۰هزارمیلیارد تومان می‌باشد و تورم نیز در این میان با رشد قابل ملاحظه‌ای روبه‌رو شده است. به‌طور نمونه در شرایطی که برداشت مقامات دولتی از جلسه با مقامات کره جنوبی مثبت بود و اینگونه اظهار شد که گشایش در رابطه با دستیابی به دارایی‌های بلوکه‌شده ایران در بانک‌های کره جنوبی ایجاد شده است، مقامات کره‌ای عنوان کردند دسترسی به بخشی از دارایی‌های ایران در بانک‌های این کشور با مشورت امریکایی‌ها انجام خواهد شد. البته پیش از این نیز مقامات بانک مرکزی بعد از دیدار با مقام‌های عراقی مدعی شده بودند دسترسی ایران به دارایی‌های ارزی بلوکه‌شده برقرار شده‌است، اما گذر زمان نشان داد گویا در این رابطه همچنان محدودیت‌ها برقرار است. در دویست و ششمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت کره روز سده‌شنبه به ریاست حجت الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور تشکیل شد، رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از مذاکرت اخیر خود و توافق‌های به دست آمده با نمایندگان کشورهای کره جنوبی، ژاپن، عراق و عمان در خصوص نحوه استفاده از منابع بانک مرکزی در این کشورها ارائه کرد، رئیس‌جمهور با اشاره به گزارش رئیس کل بانک مرکزی از توافق انجام‌شده با کشورهای کره‌جنوبی، ژاپن، عراق و عمان در خصوص آزادسازی منابع ارزی ایران گفت: اکنون شاهد طلیعه‌های امیدبخش شکست دشمن در جنگ تحمیلی اقتصادی و تا‌کار آمدی تحریم‌ها هستیم و مقاومت حداکثری مردم در برابر این جنگ تمام عیار دشمن به ثمر نشسته است. روحانی افزود: از جمله این ثمرات آزادسازی منابع ارزی به ناحق و غیرقانونی بلوکه‌شده ایران است که بی‌دردید گشایش‌هایی را در فضای اقتصادی کشور فراهم می‌کند.

وی با تأکید بر الزامات و اقتضائات مدیریت دوره بازآفرینی پس از جنگ تحمیلی اقتصادی گفت: انسجام و وحدت کلمه اولویت نخست دوره بازآفرینی و متمرکز کردن همه انرژی‌ها و اقدامات در جهت رفع آسیب‌ها و زیان‌های دوره جنگ است. رئیس‌جمهور تصریح کرد: هر نوع تنش و گرگیری و هر اقدامی که به ثبات و استحکام و آرامش اقتصادی لطمه بزند، خیانت با هدف آسیب‌زدن به زندگی مردم و اقتصاد کشور است. نیس‌جمهور با بیان اینکه باید ایران را به عنوان کشوری قابل اعتماد و پیش‌بینی پذیر در حوزه تعاملات بین‌المللی و تجاری معرفی کنیم، تأکید کرد: باید با استفاده از تجربه موفق تجارت ترجیحی با اوراسیا حضور ایران را در بازارهای جدید و همکاری در زمینه سرمایه‌گذاری، حمل و نقل، تهاوت و روابط بانکی، انرژی و ورود به دیگر تر تیات تجاری، منطقه‌ای و جهانی گسترش دهیم. گفتنی است بازارهای داخلی این روزها همچنان در بلاتکلیفی برج‌امی به سر می‌برند هر چند نرخ دلار به دنبال خوش‌بینی نسبت به رفع تحریم‌ها از کانال ۲۵هزار تومان به کانال ۲۴هزار تومان نزول کرد و به دنبال آن نرخ نیز ملاتعدیل شد، اما روز گذشته هم‌زمان با انتشار مواضع مقامات کره جنوبی و همچنین رئیس سازمان بین‌المللی انرژی اتمی به اصطلاح فعالان اقتصادی، بازار به‌طور مجدد سفت کرد، این در حالی است که بلاتکلیفی‌های برج‌امی قدیمی هفت‌ساله دارد و متأسفانه برنامه مشخصی برای بهبود وضعیت اقتصاد ایران از سوی دولت اعمال شده است.

دعوت نامه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت نگین اعتماد توسعه خوزستان (تعاونی سهامی عام)

شماره ثبت: ۵۷۵۳ شناسه ملی: ۱۴۰۰۸۵۸۳۵۱ سرمایه ثبت شده: ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت نگین اعتماد توسعه خوزستان (تعاونی سهامی عام) می‌رساند که جلسه مجمع عمومی شرکت مذکور راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ در دفتر مرکزی شرکت واقع درم‌زفول، خیابان آفرینش، بین اقبال لاهوری و شریعتی، جنب بانک پاسارگاد، پلاک ۱۰ برگزار می‌گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می‌آید تا با در دست داشتن معرفی‌نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

الف: دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح)

۱) استماع گزارش هیئت مدیره، در خصوص عملکرد شرکت در سال ۱۳۹۸

۲) ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرس قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه سال ۱۳۹۸

۳) بررسی و تصویب صورت‌های مالی (ترازنامه و حساب سود و زیان) شرکت برای سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه سال ۱۳۹۸

۴) بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالانه شرکت

۵) تصویب برگ سهام براساس پیشنهاد هیئت مدیره مطابق ماده ۶ اساسنامه

۶) تصویب قرارداد با انتشار مواضع مقامات کره جنوبی و همچنین رئیس

۷) تصمیم در خصوص عضویت در اتاق تعاون و بازرگانی و اتحادیه تعاونی‌ها و سایر تشکل‌ها بر اساس ماده ۱۸ اساسنامه

۸) بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت یاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت

۹) بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس

۱۰) انتخاب بازرس و حسابرس قانونی

۱۱) انتخاب هیئت مدیره

۱۲) تعیین روزنامه کنیروال انتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

– نامزدهای محترم عضویت در هیئت مدیره و بازرسی (موسسات حسابرسی و …) می‌بایست تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۷ به دفتر تعاونی واقع در خیابان آفرنیش، بین اقبال لاهوری و شریعتی، جنب بانک پاسارگاد مراجعه نموده و فرم‌های کاندیداتوری عضویت را تکمیل نمایند.

– ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده و گزارش صورت‌های مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرس در محل شرکت قابل ارائه است.

ریاست هیئت مدیره

شرکت نگین اعتماد توسعه خوزستان (تعاونی سهامی عام)

" مناقصه عمومی خرید اقلام سخت افزاری سیستم های رایانه ای "

یک سازمان دولتی در نظر دارد **خرید اقلام سخت افزاری جهت ارتقاء سیستم‌های رایانه‌ای** خود را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به شرکت ذیصلاح واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید، جهت اخذ اوراق شرکت در مناقصه با شماره تلفن‌های ۸۲۰۶۷۶۱۳، ۸۲۰۶۷۶۰۲، ۸۲۰۶۷۶۰۳ و ۸۲۰۶۷۶۰۴ تماس حاصل فرمایند.

۱. **شرح مختصر کار:** خرید اقلام سخت افزاری سیستم‌های رایانه‌ای نظیر مانیتور، رم، کیس، پرینتر، سی پی یو و غیره.

۲. **نحوه پرداخت:** خرید تجهیزات موضوع مناقصه بصورت اسناد خزانه اسلامی (اخزا/۹۱۱) با تاریخ سررسید ۰۶/۰۹/۱۴۰۲.

۳. **صلاحیت کار:** مجوز شورای عالی انفورماتیک و یا گواهی عضویت در نظام صنفی رایانه‌ای (پروانه کسب خدمات کامپیوتری) با توجه به موضوع مناقصه برای کلیه شرکت کنندگان الزامی است.

۴. **سابقه فعالیت:** سابقه اجرائی مورد نیاز و مرتبط با موضوع این مناقصه حداقل ۳ سال می‌باشد.

۵. **تضمین مناقصه:** مبلغ سپرده شرکت در مناقصه یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال به صورت فیش واریزی با ضمانت نامه بانکی معتبر.

۶. **آخرین مهلت تحویل پیشنهادها** تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۹ می‌باشد.

۷. **هزینه درج آگهی** به عهده برنده مناقصه بوده و خریدار در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است که در این صورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

۸. **بدیهی** است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شرایط و تصمیمات متخذة خریدار خواهد بود.

۹. **سایر شرایط و مشخصات** در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.